[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Распоряжение
19 ноября 2019 г.
с. Уват
№ 1321-р

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории

Уватского муниципального района на 2020 год

(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от 27.12.2013 № 600-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них в Тюменской области», руководствуясь статьями 6, 31 Устава Уватского муниципального района Тюменской области:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Уватского муниципального района на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела экономики и стратегического развития администрации Уватского муниципального района (Е.В. Давшевская) направить настоящее распоряжение в электронном виде не позднее 15 января 2020 года в Департамент потребительского рынка и туризма Тюменской области для размещения на Официальном Портале органов государственной власти Тюменской области.

3. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (А.Ю. Васильева) настоящее распоряжение:
а) опубликовать в районной газете «Уватские известия»;
б) разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   первого заместителя Главы администрации Уватского муниципального района.

Глава
С.Г. Путмин

Приложение
к распоряжению администрации
Уватского муниципального района
   от 19 ноября 2019 г. № 1321-р
План
организации и проведения ярмарок на территории
Уватского муниципального района
на 2020 год
(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)

	№ п/п
	Дата (срок)
проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	1.
	Еженедельно
с четверга по воскресенье
	п. Демьянка,
(территория от центральной площади до здания администрации)
	универсальная

	2.
	Еженедельно
с четверга по воскресенье
	п. Муген,
(территория площади у
СК «Нефтяник»)
	универсальная

	3.
	 01.03.2020,
 28.06.2020,
13.09.2020
	п. Туртас, ул. Школьная, д. 2
(территория, прилегающая к СДК)
	универсальная

	4.
	15.03.2020,
28.06.2020,
13.09.2020
	д. Солянка,
ул. Центральная, д. 11 (территория, прилегающая к СДК)
	универсальная

	5.
	01.03.2020,
01.08.2020,
13.09.2020
	с. Красный Яр,
ул. Стивы Дорониной, д. 9
(территория, прилегающая к СДК)
	универсальная

	6
	28.06.2020,
01.07.2020,
13.09.2020
(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)
	с. Тугалово,
ул. Центральная, д. 17
(территория, прилегающая к СДК)
	универсальная

	7.
	Еженедельно
вторник, четверг
	с. Демьянское,
ул. НПС
(площадь между магазинами «Центральный», «Магнит», «Каприз»)
	универсальная

	8.
	Еженедельно
вторник, пятница
(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)
	с. Уват,
ул. Победы, д. 17 (прилегающая площадь к зданию)

	универсальная

	9.
	01.03.2020,
09.05.2020,
01.06.2020,
26.07.2020,
14.08.2020

(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)
	с. Уват,
ул. Ленина, д. 88
(площадь РДК)
	универсальная

	10.
	01.03.2020,
28.06.2020,
09.08.2020
(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)
	с. Ивановка,
ул. Орджоникидзе, 9а
(прилегающая площадь к зданию СДК)
	универсальная

	11.
	01.07.2020

(в редакции распоряжения администрации Уватского муниципального района

от 23.06.2020 № 0520)
	п. Демьянка,
(территория от центральной площади до здания администрации)
	универсальная